
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1932 

 
DETERMINAZIONE n. 466   del 3   luglio  2013  

 
OGGETTO: Assemblea generale dei soci della Lega Navale. Impegno e liquidazione in favore 

della ditta Free Power service. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno    tre  del mese di luglio   
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
RICHIAMATE  altresì le norme contenute nella deliberazione della G.M. n. 1087 del 10-07-1997 per 
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge n. 127 del 1997; 
VISTO l’art. 163 del D.lgs n. 267 del 2000 ”Esercizio provvisorio e gestione provvisoria”; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
PREMESSO che:  

� con  Delibera di Giunta Comunale n. 89 del 15-05-2013 l’Amministrazione ha aderito alla 
realizzazione nella città di Ortona dell’assemblea nazionale dei soci della Lega Navale 
prenotando, a titolo di compartecipazione per la fornitura ed il montaggio del sevice audio-
video necessario per lo svolgimento degli eventi all’interno del Teatro F.P. Tosti, la somma di 
€ 600,00 sul capitolo 9260 del redigendo bilancio 2013, dando atto del rispetto dei limiti di cui 
all’art. 163 del D.lgs 267 del 2000; 

� nell’ambito delle programmate attività la  fornitura del service audio-video presso il teatro F.P. 
Tosti è stato affidata alla ditta Free Power Service, ditta del luogo già fornitrice in passato di 
detto servizio, 

VISTA la fattura n. 52 del 24-06-2013, allegata al presente atto, rimessa dalla ditta Free Power 
Service di Ortona per un importo di  € 605,00 IVA compresa; 
PRESO ATTO della regolare fornitura del servizio; 
VISTO l’art. 125 del D.lgs n. 163 del 2006; 
 

DETERMINA 
 

1) Di impegnare la somma complessiva di € 600,00 sul capitolo 9260 del redigendo bilancio 
2013, già prenotata con Delibera G.C. n. 89 del 15-05-2013, dando atto del rispetto dei limiti 
di cui all’art. 163 del D.lgs 267 del 2000; 

2) Di liquidare la somma complessiva di € 605,00 IVA compresa in favore della ditta Free Power 
Service di Ortona, a saldo della fattura n. 52  del 24-06-2013, mediante bonifico bancario su 
conto corrente dedicato IBAN, IT 45 X 01030 77780 000002345541, come da 
documentazione acquisita ai sensi dell’art. 3 della legge n. 136 del 2010, dando atto che il 
codice CIG è il n. Z450AA7F7F, con le seguenti modalità: 

- € 600,00 dal capitolo 9260 del redigendo bilancio 2013  
- € 5,00 dal cap. 9260 come da impegno di spesa n. 361 del 17-05-2013; 

3) Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto 
dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 

 
             Il Compilatore 
                         (D.G.) 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 9 luglio 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

               Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


